
3.9€

POKE
 
 

POULET CARAMEL

POULET FRIT CORÉEN
Poulet frit, sauce Yangnyeom,
salade de chou, riz blanc 

14.9€

RIZ BROCHETTE
Brochette yakitori 

Servies avec du riz blanc

CORNDOG
Saucisse, fromage
Sauce au choix

6.5€
12€

SUSHIS
 

9.9€

12€
 

Saumon, carotte, concombre, sésame,
riz blanc, oignons frits, sauce unagi

 12€

COMBO
Bubble waffle
Matcha latte

Poulet frit, sauce caramel,
salade de chou, riz blanc

À
PARTIR DE

14.9€

14.9€

x1

x2

METS SUSHIMETS SUSHI


